
 ■ ZO ČSCH Bochoř pořádá tradiční Hodovou vý-
stavu drobného zvířectva ve dnech 4.-5.5. Výstava 
bude veřejnosti otevřena v so: 13-18 hod., ne: 8-16 
hod. Uzávěrka přihlášek 25.4. Přihlášky posílejte 
na adresu: Radek Měrák, Rokytnice 317, 751 04,  
e-mail: R.Merak@seznam.cz, tel. 730 816 421. 
Bude pro vás připravena tombola, zábava pro děti 
i občerstvení. Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Nová Paka pořádá ve dnech  
10.-11.5. výstavu králíků, drůbeže a holubů. Ote-
vřeno v pá od 14-18 hod. a v so od 8-16 hod. Info 
podá Ing. Josef Nádvorník, tel. 725 052 622, e-mail:  
sotna.j@seznam.cz.

 ■ ZO ČSCH Držovice u Prostějova pořádá ve 
dnech 4.–5.5. výstavu drobného zvířectva v are-
álu na hřišti v Držovicích. Výstava bude otevřena 
v so 4.5. od 13-19 hod., v ne 5.5. od 8-16 hod. Při-
hlášky zasílejte do 26.4. na adresu: Brabec Jaroslav, 
Olomoucká 185, 796 07 Držovice, tel. 739 948 239 
nebo na e-mail: brabcova.pv@seznam.cz. Zajiště-
no občerstvení a tombola. Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Slatiňany pořádá dne 11.5. od 
7-16 hod. tradiční výstavu drobného zvířectva. Při-
hlášky a bližší info na tel. 776 735 604, e-mail:  
zita.czu@seznam.cz nebo na www.zocschslatinany.cz.  
Uzávěrka přihlášek do 2.5. Bude připravena boha-
tá tombola, občerstvení a prodej chovných zvířat.  
Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Šlapanice v Čechách pořádá při Isi-
dorské pouti a 90 let založení ZO ČSCH Šlapanice ve 
dnech 11.-12.5. na hřišti ve Šlapanicích jarní výstavu 
drobného zvířectva. Výstava bude otevřena: so 11.5. od 
10-17 hod., v ne 12.5. od 8-12 hod. Info a přihlášky na 
tel. 737 734 936; e-mail: csch-slapanice@seznam.cz. 
Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Náchod vás srdečně zve na okres-
ní výstavu ve dnech 11.-12.5. v areálu ZO ČSCH 
Náchod ulice „Za Cihelnou 1930“. Otevřeno so 
8–16:30 hod., ne 9–13 hod. Výstava se koná u pří-
ležitosti výročí 770 let města Náchoda. Záštitu nad 
výstavou převzal starosta města Jan Birke. Součás-
tí výstavy je expozice kaktusů, sukulentů a masožra-
vek místního kaktusářského spolku. Pro děti připra-
vena jízda na koni a pro všechny návštěvníky bohatá 
tombola, kde hlavní cenou je 30kg živé sele. Bude 
připraven stánkový prodej chovatelských a zahrad-
nických potřeb, prodej sadby a květin. Prodej kuřic 
a kuřat brojlerů a kachňat. Po celou dobu výstavy 
zajištěno chutné občerstvení z grilu a udírny, žízeň 
můžete spláchnout pivem a děti točenou limonádou 
z místního pivovaru Primátor. V neděli od 10 hod. se 
uskuteční „Náchodské psí korzo“. Možnost nákupu 
nových kvalitních zvířat do vašich chovů! Veškeré 
info podá: Jiří Andrš, tel. +420 608 268 581, e-mail: 
andrs.jirka@centrum.cz, uzávěrka přihlášek 3.5.! 

 ■ ZO ČSCH Slaný pořádá 18.5. výstavu králíků, 
holubů, drůbeže, exotického ptactva a akvarijních 

rybek. Výstava bude rozšířena o ukázku Králičího 
hopu a mazlicí koutek pro děti i dospělé. Oboha-
cením výstavy bude také expozice včelařů, prodejní 
výstava kaktusů, prodej chovatelských potřeb, stán-
ky s občerstvením, bohatá tombola a další. Pro dě-
tičky bude na výstavě kromě zvířátek také kolotoč, 
stánek s malováním na obličej, dílničky atd. Při-
hlášky zasílejte do 8.5. na adresu: Adéla Vondrá-
ková, Hlavní 246, Velké Přítočno, 273 51 nebo na 
e-mail: zo.slany.office@gmail.com. V případě dota-
zů nás neváhejte kontaktovat na tel. 776 341 627.

 ■ ZO ČSCH Letohrad pořádá u příležitosti Ko-
pečkové pouti 18.-19.5. okresní výstavu králíků, 
drůbeže, holubů, exotů. Součástí výstavy bude ex-
pozice malé zemědělské techniky, dále ukázky Krá-
ličího hopu, prodej květin a sadby. Bohaté občer-
stvení. Přihlášky zvířat na Ing. Miroslav Krejčí, 
V Aleji 885, 56151 Letohrad. Tel. 739 396 688. e-mail:  
krejcim1@centrum.cz. Uzávěrka přihlášek 3.5.

 ■ ZO ČSCH Plumlov vás zve k návštěvě a žádá 
i o obeslání místní všeobecné výstavy zvířectva, 
která se koná v so 25.5. od 12-18 hod., v ne 26.5. 
od 8-16 hod. Těšíme se na vaši účast a na shleda-
nou na místní výstavě ve městě Plumlov.

 ■ ZO ČSCH Ostrava-Hrabová pořádá 25.-26.5. 
místní výstavu drobného zvířectva na hřišti TJ So-
kol Hrabová. Příjem zvířat v sobotu do 9 hod. Ote-
vřeno so 9-18 hod. a ne 8-12 hod. Info př. Roč-
ňák, tel. 736 628 206. Uzávěrka přihlášek do 16.5. 
Zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Havlíčkův Brod pořádá ve dnech 
25.–26.5. v ulici „U Vítků“ okresní výstavu králíků, 
holubů a drůbeže. Otevřeno pro veřejnost v so 8-18 
hod., a v ne 8-14 hod. Přihlášky do 14.5. a bližší 
info na tel. 605 580 278, e-mail: bouma@avo.cz. 
K obeslání výstavy a návštěvě zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Louny 1 zve k obeslání a návštěvě 
místní výstavy drobného zvířectva - králíci, drůbež, 
japonské křepelky, holubi, exotické ptactvo. Výsta-
va se koná v pá 31.5. od 13-17 hod., a v so 1.6. od 
8-16 hod. na výstavišti v Lounech v pavilonu „D“. 
Přihlášky přijímá do 16.5. jednatel: Konečný Vít, 
tel. 732 507 528, e-mail: Konecny.Vit@seznam.cz;  
datová schránka: c8b848n.

 ■ ZO ČSCH Jičín pořádá 12.-13.7. výstavu krá-
líků, drůbeže a holubů spojenou s okresní výsta-
vou mláďat králíků. Součástí výstavy bude expozice 
exotického ptactva. Občerstvení a bohatá tombola 
zajištěna. Výstava pro veřejnost bude otevřena 12.7. 
od 14-18 hod. a 14.7. od 8-16 hod. Příjem zvířat 
11.7. od 15-18 hod. 

 ■ ZO ČSCH Ivančice pořádá 27.-28.7. Tradiční 
výstavu králíků, holubů a drůbeže v chovatelském 
areálu v Ivančicích (adresa Pod Hájkem 184/119) 
doplněnou o 2. ročník expozice národních plemen 
drobných zvířat ČR. Srdečně vás zveme k návštěvě 

drůbež, okrasné ptactvo, med, medovinu, vejce…). 
Možnost nákupu a prodej krmení. Info e-mail:  
zocsch.stribro@seznam.cz, tel. 723 776 479. Akce 
se uskuteční za dodržení opatření, související s ná-
kazovou situací. Změna programu nebo konání akce 
vyhrazeno, sledujeme aktuální nařízení.

 ■ ZO ČSCH Tachov 1 pořádá chovatelské trhy 
drobného zvířectva – králíci, drůbež, holubi v cho-
vatelské hale v Tachově, ul. Chodská, 347 01 Ta-
chov, a to každou třetí sobotu v měsících únor-čer-
ven, září a říjen. Parkování před areálem. Srdečně 
zvou pořadatelé. Tel. 737 159 003.

 ■ ZO ČSCH Telč pořádá ve svém chovatelském 
areálu ul. Jihlavská 3, každou 2. neděli v měsíci trhy 
drobného hospodářského zvířectva a exotů, výkup 
kůží zajištěn otevřeno pravidelně od 7hod do 9hod. 
Srdečně zvou pořadatelé. 

 ■ ZO ČSCH Třebíč 1 pořádá každou 3. nedě-
li v měsíci trhy drobného zvířectva. Výkup exotů 
a kůží zajištěn. Možnost nákupu zrnin pro ptactvo 
a exoty. Trhy vždy od 6.30-9.30 hod. Info. na tel. 
732 821 297, e-mail: 48pepik@seznam.cz. Srdeč-
ně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Týniště nad Orlicí pořádá v chova-
telském areálu každou 4. neděli v měsíci (v prosin-
ci 3. neděle) pravidelný ptačí trh a trh králíků, holu-
bů a drůbeže. Prodej chovatelských potřeb a krmiv. 
Občerstvení zajištěno. Srdečně zvou pořadatelé. Pro 
více info tel. 732 931 731.

 ■ ZO ČSCH Uherské Hradiště 1 upozorňuje na 
dočasnou změnu při pořádání tradičních trhů ve vý-
stavním areálu u restaurace Koruna. Prodejní trhy 
budou probíhat prozatím každou 4. neděli v měsí-
ci v čase 6.30-9 hodin. Výkup kůží je zajištěn. Pro-
dej kuřic bude dle aktuální veterinární situace. Info 
a dotazy správce trhů tel. 776 102 491. Prodejci mají 
vstup volný bez poplatků. Kupující a návštěvníci pla-
tí vstupné 5,- Kč za osobu. Děkujeme za pochopení. 

 ■ ZO ČSCH Újezd u Brna pořádá každou čtvrtou 
neděli v měsíci v chovatelském areálu trhy drobné-
ho zvířectva, a to vždy od 7 hod. Výkup a prodej  
krmiv zajištěn.

 ■ ZO ČSCH Úštěk pořádá každou druhou ne-
děli v měsíci v areálu chovatelů od 6.00-8.30 
hod. trhy okrasného ptactva, holubů a králíků. Tel. 
723 101 803.

 ■ Chovatelské trhy ve Velkém Beranově se ko-
nají každou 4. neděli v měsíci od 7.30 hod. v su-
terénu kulturního domu V. Beranov 231. Prodej 
chovatelských potřeb, krmných směsí, zrnin a mi-
nerálních doplňků. Informace: Tel. 704 757 701, 
732 880 619, e-mail: vaneklad@email.cz. Občerst-
vení zajištěno. Srdečně zvou pořadatelé. 

 ■ ZO ČSCH Vejprty oznamuje, že nově po-
řádá chovatelské trhy každou 3. neděli v měsíci  
(březen-listopad) v chovatelském areálu na adrese: 
Nerudova 835/37, Vejprty.

 ■ ZO ČSCH Velké Hoštice pořádá každou 1. ne-
děli v měsíci trhy drobného zvířectva a exotického 
ptactva, vždy od 8-11 hod. v chovatelském areálu 
Pekliska. Možnost nákupu a prodeje krmiv, chovatel-
ských potřeb, zahrádkářských výpěstků a hospodář-
ských přebytků. Prodejci i kupci jsou srdečně zvá-
ni! Občerstvení zajištěno. Info. na tel. 734 795 615.

 ■ ZO ČSCH Vyškov v roce 2024 pořádají cho-
vatelské trhy v těchto termínech 31.3, 30.6., 29.9., 
29.12.. vždy od 7-10 hod. v chovatelském areálu 
u vlakového nádraží Vyškov na Moravě. Čekají na 
vás nejen chovatelské potřeby pro drůbež, králíky, 
exoty, psy, ale i domácí uzeniny, sýry, sirupy, ovoc-
ná vína a mnoho dalších výrobků od našich nových 
regionálních prodejců. Dále se uskuteční výkup exo-
tů a králičích kůží, prodej drůbeže, krmiv a zahrád-
kářských výpěstků. Občerstvení zajištěno. Info na 
tel. 777 265 571, Neumannová. Srdečně vás zveme. 

VÝSTAVY

 ■ ZO ČSCH Přelouč pořádá ve svém chovatel-
ském areálu ve dnech 30.-31.3. od 8-16 hod. tra-
diční velikonoční výstavu králíků, holubů a drůbe-
že s expozicí okrasného ptactva a ukázkou Králičího 
hopu. Přihlášky do 8.3. přijímá př. Kohoutek Jan, 
Štěpánov 34, 535 01 Přelouč; tel. 466 953 709 ve-
čer nebo e-mail: Kohoutek.Honza@seznam.cz. Pro-

dej kvalitních chovných zvířat a občerstvení zajiš-
těno. K návštěvě a obeslání výstavy srdečně zvou 
pořadatelé ZO ČSCH Přelouč. 

 ■ ZO ČSCH Studená zve na 4. ročník stolního 
posuzování drůbeže a králíků, které se koná 6.4. 
od 9-13 hod. v restauraci v Horním Poli ve vnitř-
ních prostorách. Bližší info na tel. 722 755 445 
nebo e-mail: ZOStudena@seznam.cz. Těšíme 
se na vás. Občerstvení připraveno. 

 ■ ZO ČSCH Kladno 1 pořádá jarní výstavu krá-
líků, holubů, drůbeže a exotického ptactva. Výstava 
se koná dne 13.4. od 8-16 hod. v areálu ZO ČSCH 
Kladno 1, Smečenská 723, Kladno–Rozdělov. Po 
dobu výstavy bude probíhat prodej chovných zví-
řat, akvarijních ryb a rostlin a výkup králičích ko-
žek. Těšit se můžete na bohatý doprovodný program 
s občerstvením, tombolou a trhem zvířat. K vidění 
bude i Králičí hop a tanec se psem. Uzávěrka při-
hlášek je 7.4. Přihlášky zasílejte na adresu: Domi-
nik Smrž, Štěpánská 861, 272 01 Kladno, e-mail:  
dominik.smrz@gmail.com nebo tel. 770 102 479.

 ■ ZO ČSCH Náklo pořádá ve svém areálu Mezi-
ce 5, každoroční výstavu drobného zvířectva, kona-
nou ve dnech 19.-21.4. Příjem zvířat ve čt 18.4. od  
16-19 hod., v pá 19.4. do 8 hod. Ukončení výstavy v ne-
děli 21.4. ve 12 hod. E-mail: cschnaklo@seznam.cz,  
adresa: Hrabčíková Ivana, Náklo 179, 783 32, tel. 
774 229 664. Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Uničov pořádá tradiční prvomá-
jovou výstavu drobného zvířectva, ve dnech 30.4. 
14-18 hod. a 1.5. 8-15 hod. Příjem zvířat proběh-
ne 29.4. od 15 hod. Přihlášky do 20.4. přijímá: Jana 
Mrázová, Šumvald 277, 783 85; tel. 605 117 878;  
e-mail: Jana-Hor@seznam.cz. K návštěvě a obeslá-
ní výstavy zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Mirošov (okr. Rokycany) pořádá  
20.-21.4. ve svém chovatelském areálu tradič-
ní místní jarní pouťovou výstavu králíků, holubů 
a drůbeže. Otevřeno bude v so 8–16 hod., ne 8–15 
hod. Možný nákup chovných zvířat, dobré občerst-
vení a bohatá tombola. Přihlášky zasílejte do 10.4. 
na adresu: Petr Burýšek, Lučiště 46, 335 61, tel.  
605 470 978, e-mail: zocschmirosov@seznam.cz. 
Součástí výstavy budou závody v Králičím hopu.  
Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Týniště nad Orlicí pořádá 1.5. 
místní májovou výstavu králíků, holubů a drůbe-
že, Memoriál J. Holického. Otevřeno 7-13 hod. 
Součástí výstavy bude i zábavný doprovodný pro-
gram. Přihlášky zasílejte do 19.4. na adresu: ZO 
ČSCH, V. Opatrného 10, 517 21 Týniště nad Or-
licí nebo na e-mail: ADALJANACEK@seznam.cz,  
info Ladislav Janáček, tel. 732 931 731 nebo 
www.chovateletyniste.cz. K obeslání, návštěvě 
a nákupu srdečně zvou pořadatelé.

TRADIČNÍ TRHY
Pořádá každou neděli od 6.00 do 11.00 hodin  

ve svém chovatelském areálu  
v Kolíně-Štítarech. ZO ČSCH Kolín 1.

▶  Líheň BIOSKA W 1000 – DUBNOVÁ SLEVA 
automatická regulace teploty, vlhkosti a naklápění, kapacita 1008 ks

▶  Líheň BIOSKA W 336 
automatická regulace teploty, vlhkosti a naklápění, kapacita 336 ks

▶ Líhně MONO PLAST 60, kapacita 60 ks vajec – DUBNOVÁ SLEVA
▶ Líhně MONO 50, automatické, kapacita 48 ks – DUBNOVÁ SLEVA
▶ Automatické líhně skříňové
▶ Tepelné zářiče Z 200, Z 300 a Z 500
▶ Elektrické kvočny KE 250 a KE 500/1

Informace a objednávky ČR:
BIOSKA SEDLČANY, s. r. o., Havlíčkova 447, 264 01 Sedlčany, tel.: 00420 318 821 335, fax: 00420 318 821 426, e-mail: info@bioska.cz, www.bioska.cz

37•  Duben 2024

chov04X24 – 35-38 inz + blahop.indd   37chov04X24 – 35-38 inz + blahop.indd   37 20.03.2024   10:1120.03.2024   10:11


